
 
ZARZĄDZENIE  NR 58/2008 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 
z dnia 06 czerwca  2008r.  

 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność miasta Kostrzyn 
nad Odrą do dzierżawy na okres do 3 lat  
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,   oraz art. 13 ust.1 art.25 ust.1,   
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( Dz.U. z 2004 r. N r 261. 
poz. 2603, ze zm.).  
 
zarządzam  co następuje: 

§ 1 
 
1..Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości   gruntowe 

zabudowane garażami  stałymi i tymczasowymi  określonymi  w załączniku  do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Obsługi Inwestora. 

              §  3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
      
   
                     Burmistrz Miasta   
  
            Andrzej  Kunt  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        Załącznik  
Do Zarządzenia Burmistrza Miasta   
Kostrzyna nad Odrą Nr  58/2008 
z dnia 06 czerwca 2008 r. 

 
 
Lp. Imię i nazwisko Położenie 

Ulica  
Nr działki  Pow.  m 2  Przeznaczenie Okres 

dzierżawy  
 

1 Joanna Jarosław 
Nowak   

Sportowa   121/55  29  garaż   2 lata  

2 Iwona 
Wojewódzka  

Niepodległości  113/14  21  garaż  2 lata  

3.  Anna Zygmunt 
Maj  

Osiedle Leśne  11/168  19  garaż  2 lata  

4.  Walerowicz Stefan Niepodległości  cz.111/180  26 garaż 
tymczasowy  

2 lata  

5. Wójcik  Jerzy Orła Białego  cz. 129/3 36 garaż 
tymczasowy  

2 lata  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



  Kostrzyn nad Odrą 2008-06-10 
 
 
 
   WYKAZ  nr 6 GP/2008  
 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
W SPRAWIE WYWIESZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 
 
 
Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst  z 2004 r. Dz.U.261, poz. 2603 z 
późn. zm., w tym z 2007 r. Dz.U. Nr 173, poz. 1218/ 
Podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z 
zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości : 
 

LP. Położenie  
Ulica,    

 nr działki  
 obręb  

Pow. w m  2  Przeznaczenie  Wysokość czynszu   Okres 
dzierżawy  

1 Sportowa  121/55 
4 

29 garaż  4,50 zł  / m 2  

w skali 1 roku plus 
22 % podatek VAT  

2 lata 

2 Niepodległości  113/14 
1 

21 garaż  4,50 zł  / m 2  

w skali 1 roku  plus 
22 % podatek VAT  

2 lata 

3 Osiedle Leśne  11/168 
4 

19 garaż  4,50 zł  / m 2  

w skali 1 roku  plus 
22 % podatek VAT  

2 lata  

4 Niepodległości  cz.111/180 
7 

26 garaż 
tymczasowy  

4,50 zł  / m 2  

w skali 1 roku  plus 
22 % podatek VAT  

 2 lata  

5 Orła Białego  cz.129/3 
1 

36  garaż 
tymczasowy  

4,50 zł  / m 2  

w skali 1 roku  plus 
22 % podatek VAT  

2 lata  

 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy wywiesza się na okres 21 dni  
Od dnia 16 czerwca  do dnia  07 lipca 2008 r.  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i zamieszcza na 
stronie internetowej www.kostrzyn.pl  
wynosi 21 dni od dnia wywieszenia wykazu. 
 
 
 
 
 
 
 

 


